
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1703

О результатах Международного фотоконкурса «Песочная страна»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Песочная страна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Седых Тихон
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Поздравляем с днем рождения! 1 место ДП-1703-
100430

2 Вощинский 
Богдан

Клочко 
Анфиса 
Васильевна

Замок из песка 2 место ДП-1703-
100885

3 Воросова Света
Махутдинова 
Виктория 
Викторовна

Китайская крепость 3 место ДП-1703-
101458

4 Баранов Миша
Касумова 
Натига Ислам 
кызы

Игры в песчаной стране 1 место ДП-1703-
101459

5

коллективная 
работа 
подготовительной 
группы № 6

Бориско Вера 
Владимировна Мы строители 2 место ДП-1703-

101460

6
коллективная 
работа старшей 
группы № 7

Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Песочное чудо 2 место ДП-1703-
101461

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


